[bookmark: _GoBack]股权转让协议

甲方（转让方）：
身份证号码：
住址：
电话：

乙方（接收人）：
身份证号码：
住址：
电话：

甲、乙双方本着互利互惠的原则，经充分协商，就股权转让事宜达成如下协议，以资共同遵守。
    本协议于       年       月       日在             签订。

第一条 转让标的
1、甲方拥有              公司（以下简称公司）股权，是章程中所载明的合法股东，其中甲方占公司股权        %；
2、甲方同意将其拥有不超过公司股权总额    ％的股权给乙方；
3、乙方同意接受上述转让。
第二条 转让条件
    无条件转让。
第三条 承诺和保证
1、甲方保证其所持有的股权并未设置任何种类留置权、质押权或其他物权或债权，且甲方保证无注册资金抽逃的违法行为，且甲方对依据本协议转让给乙方的股权拥有完全的处分权。
    2、乙方承认原公司章程和股东之间的合同，保证按原章程和合同的规定承担股东权利、义务和责任。
3、股权转让后，甲、乙双方应根据公司所在地的有关法律、法规及公司章程的规定，提请公司向登记机关办理股权变更登记，并将股权变动情况登载于公司的股东名册，同时向乙方出具《出资证明书》。
4、如此项转让需征得公司其他股东同意的，甲方应负责取得该项同意。
第四条 股权转让的法律后果
    1、双方签订本协议且公司章程法定变更程序完成后，乙方即拥有公司    %的股权，成为公司股东，按其股权比例分享公司的利润和分担风险及亏损。
    2、公司已经发生的债权债务不受股东变更的影响。
第五条 费用的负担
    本转让协议实施所需支付的有关税费双方各负担二分之一。
第六条 转让的撤销
    1．有下列情形之一，甲方可以撤销转让：
    （1）乙方严重侵害甲方或甲方的近亲属；
    （2）乙方严重损害公司利益或给公司造成损失；
    2、因上款第（1）项、第（2）项撤销转让的，乙方应当返还其基于本协议受赠的全部股权，并配合甲方和公司办理公司股权变更手续；
3、转让撤销后，本协议终止履行。
第七条 违约责任
    如果本协议任何一方未按本协议的规定，适当地、全面地履行其义务，应该承担违约责任。守约一方由此产生的任何责任和损害，应由违约一方赔偿。
第八条 法律适用和争议解决
    1．本协议受中国法律管辖并按其解释。
    2．凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应协商解决；协商不成，任何一方均可向公司所在地法院提起诉讼。
第十条 其他
    1、本协议由双方签字或盖章后生效。
    2、本协议正本一式五份，甲乙双方各执一份，公司执一份，其余由有关政府部门留存。

甲方:                              乙方:
      年      月     日                   年      月     日

2